

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE
Nome do Comprador:
Edital /Processo: PE16/2020-SEAG
Data de Realização: 08/01/2021 às 08:10
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Flavia Maria Carneiro da Costa

SAULO M. F. PRADO PECAS - ME 07.684.124/0001-82

Total do Fornecedor

R\$ 290.000,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1-FLUIDO ARLA 32 PARA REDUÇÃO DE EMIÇÃO DE ÓXIDO DE NITROGÊNIO (NOX) EMBALAGEM 20 LITROS	Galão	180,00	51,970912	9.354,764199	290.000,00
2	10-GRAXA FORMULADA A BASE DE SABÃO DE LÍLIO E ÓLEOS MINERAIS, DE COR AZUL, PARA A LUBRIFICAÇÃO DE MA	Unidade	12,00	184,785466	2.217,425588	290.000,00
3	11-LÍQUIDO DE ARREFECIMENTO PARA RADIADORES A BASE DE CARBOXILATOS EMBALAGEM COM 1 LITRO	Litro	50,00	16,746183	837,309141	290.000,00
4	12-LÍQUIDO DE ARREFECIMENTO PARA RADIADORES A BASE DE ETILENOGLICOL EMBALAGEM COM 1 LITRO	Litro	670,00	17,323637	11.606,837062	290.000,00
5	13-LÍQUIDO DE ARREFECIMENTO PARA RADIADORES A BASE DE MONO ETILENOGLICOL EMBALAGEM COM 1 LITRO	Litro	417,00	10,394182	4.334,374079	290.000,00
6	14-ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA ATF SP III EMBALAGEM COM 1 LITRO	Litro	40,00	26,562911	1.062,516428	290.000,00
7	15-ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO PARA	Litro	200,00	22,520729	4.504,145726	290.000,00



8	MOTOR FLEX SAE 5W30 API SN EMBALAGEM COM 1 LITRO 16-ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO PARA MOTOR FLEX SAE 5W40 API SN EMBALAGEM COM 1 LITRO	Litro	350,00	20,210910	7.073,818608	290.000,00
9	17-ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR DIESEL SAE 5W40 ACEA A3/B4 EMBALAGEM COM 1 LITRO	Litro	150,00	21,365819	3.204,872920	290.000,00
10	18-ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR 4T SAE 10W30 API SJ EMBALAGEM COM 1 LITRO	Litro	150,00	12,126546	1.818,981928	290.000,00
11	19-ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR FLEX SAE 10W30 API SG OU SUPERIOR EMBALAGEM COM 20 LITROS	Galão	10,00	233,869105	2.338,691050	290.000,00
12	2-FLUIDO PARA DIREÇÃO HIDRÁULICA ATF SUFIXO A EMBALAGEM DE 1 LITRO	Litro	295,00	16,168728	4.769,774833	290.000,00
13	20-ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÃO MANUAL EIXOS DIANTEIRO E TRASEIRO, EIXO TRASEIRO, PARA CÂMBIO	Galão	25,00	259,854561	6.496,364027	290.000,00
14	21-ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR FLEX SAE 10W30 API SN EMBALAGEM COM 1 LITRO	Litro	438,00	14,436365	6.323,127653	290.000,00
15	22-ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR 4T SAE 10W40 API SL EMBALAGEM COM 1 LITRO	Litro	530,00	16,746183	8.875,476898	290.000,00
16	23-ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A DIESEL 10W 40 SEMISSINTÉTICO EMBALAGEM COM 20	Galão	80,00	229,826923	18.386,153834	290.000,00

17	LITROS 24-ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A DIESEL SAE 15W 40 API CJ4 EMBALAGEM COM 20 LITROS	Galão	334,00	192,869830	64.418,523150	290.000,00
18	25-ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TANDEM E FREIOS SAE 20W40 API GL4 EMBALAGEM COM 20 LITROS	Galão	25,00	219,432740	5.485,818512	290.000,00
19	26-ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR DIESEL SAE 20W50 API CH4. - EMBALAGEM COM 20 LITROS	Galão	101,00	229,826923	23.212,519215	290.000,00
20	27-ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR 4T SAE 20W50 API SL EMBALAGEM COM 1 LITRO	Litro	110,00	11,549092	1.270,400076	290.000,00
21	28-ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR FLEX SAE 25W60 API SL EMBALAGEM COM 1 LITRO	Litro	200,00	10,971637	2.194,327405	290.000,00
22	29-ÓLEO LUBRIFICANTE PARA SISTEMA HIDRÁULICO, PARA TRANSMISSÃO, DIFERENCIAL, COMANDO FINAL, COMANDO	Galão	14,00	242,530924	3.395,432932	290.000,00
23	3-FLUIDO PARA DIREÇÃO HIDRÁULICA DEXRON II EMBALAGEM DE 1 LITRO	Litro	161,00	20,210910	3.253,956559	290.000,00
24	30-ÓLEO LUBRIFICANTE PARA COMPRESSOR (COMBOIO PERFURATRIZ) GRAU DE VISCOSIDADE 46 EMBALAGEM COM 20 LITROS	Galão	25,00	173,236374	4.330,909352	290.000,00
25	31-ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE MARCHA DA TRAÇÃO PERMANENTE SAE 50 EMBALAGEM COM 20 LITROS	Galão	9,00	259,854561	2.338,691050	290.000,00
26	32-ÓLEO	Galão	160,00	144,363645	23.098,183208	290.000,00

	LUBRIFICANTE PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO VG 68 EMBALAGEM COM 20 LITROS 33-ÓLEO					
27	LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE MUDANÇA SAE 75W PARA VAN MERCEDES-BENZ EMBALAGEM COM 1 LITRO 34-ÓLEO	Litro	75,00	25,985456	1.948,909208	290.000,00
28	LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE MUDANÇA E DIFERENCIAL SAE 75W API GL4 EMBALAGEM COM 1 LITRO 35-ÓLEO	Litro	51,00	24,830547	1.266,357894	290.000,00
29	LUBRIFICANTE SINTÉTICO PARA DIFERENCIAL TRASEIRO E CAIXA DE TRANSFERÊNCIA SAE 75W 90 API GL 36-ÓLEO	Litro	12,00	22,520729	270,248744	290.000,00
30	LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE TRANSFERÊNCIA, DIFERENCIAIS E TRANSMISSÃO MANUAL SAE 80W90 API G 37-ÓLEO	Litro	766,00	25,408002	19.462,529171	290.000,00
31	LUBRIFICANTE PARA DIFERENCIAL TRASEIRO AUTOBLOCANTE SAE 85W140 API GL 5 EMBALAGEM 20 LITRO 38-ÓLEO	Galão	3,00	225,207286	675,621859	290.000,00
32	LUBRIFICANTE PARA DIFERENCIAL SAE 85W 140 API GL5 EMBALAGEM 20 LITROS 39-ÓLEO	Galão	83,00	222,320013	18.452,561111	290.000,00
33	LUBRIFICANTE PARA DIFERENCIAL DIANTEIRO, PARA REDUTORES FINAIS DIANTEIROS E REDUTOR DO GUIN	Galão	11,00	202,109103	2.223,200134	290.000,00
34	4-FLUIDO PARA DIREÇÃO HIDRÁULICA DEXRON III EMBALAGEM DE 1	Litro	15,00	25,985456	389,781842	290.000,00

35	LITRO 40-ÓLEO LUBRIFICANTE PARA SISTEMA HIDRÁULICO ISO VG 100 EMBALAGEM 20 LITROS	Galão	10,00	161,687282	1.616,872825	290.000,00
36	41-ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE BOMBAS E REDUTORES DE TRAÇÃO ISO VG 220 EMBALAGEM 20 LITROS	Galão	20,00	158,800010	3.176,000191	290.000,00
37	5-FLUIDO PARA SISTEMA DE DIREÇÃO HIDRÁULICA DEXRON VI EMBALAGEM DE 1 LITRO	Litro	10,00	23,098183	230,981832	290.000,00
38	6-FLUIDO PARA SISTEMA DE EMBREGEM E FREIO ISO 7308 (NH 610A) EMBALAGEM DE 20 LITROS	Galão	4,00	115,490916	461,963664	290.000,00
39	7-FLUIDO PARA SISTEMA DE FREIO E EMBREGEM DOT 5.1 EMBALAGEM COM 500 ML	Unidade	567,00	12,704001	7.203,168434	290.000,00
40	8-FLUIDO PARA SISTEMA DE FREIOS ISO VG15 EMBALAGEM DE 1 LITRO	Litro	15,00	21,365819	320,487292	290.000,00
41	9-GRAXA A BASE DE SABÃO DE LÍTIO PARA LUBRIFICAÇÃO DE CHASSIS AUTOMOTIVOS E ROLAMENTOS GRAU NLGI 2	Unidade	48,00	127,040008	6.097,920367	290.000,00

SURIEL DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA 10.383.414/0001-09

Total do Fornecedor

R\$ 264.150,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	42-BATERIA COM CAPACIDADE DE 4 AMPÈRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIMO	Unidade	3,00	92,962867	278,888600	89.500,00
2	43-BATERIA COM	Unidade	68,00	98,773046	6.716,567125	89.500,00



3	CAPACIDADE DE 5 AMPÈRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIMO 44-BATERIA COM CAPACIDADE DE 6 AMPÈRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIMO	Unidade	15,00	104,583225	1.568,748377	89.500,00
4	45-BATERIA COM CAPACIDADE DE 50 AMPÈRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIMO	Unidade	1,00	267,268242	267,268242	89.500,00
5	46-BATERIA COM CAPACIDADE DE 60 AMPÈRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIMO	Unidade	31,00	249,837704	7.744,968839	89.500,00
6	47-BATERIA COM CAPACIDADE DE 70 AMPÈRE/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIMO	Unidade	9,00	290,508959	2.614,580628	89.500,00
7	48-BATERIA COM CAPACIDADE DE 75 AMPÈRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIMO	Unidade	1,00	348,610750	348,610750	89.500,00
8	49-BATERIA COM CAPACIDADE DE 90 AMPÈRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIMO	Unidade	32,00	400,902363	12.828,875617	89.500,00
9	50-BATERIA COM CAPACIDADE DE 90 AMPÈRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIMO	Unidade	3,00	464,814334	1.394,443002	89.500,00
10	51-BATERIA COM	Unidade	24,00	470,624513	11.294,988315	89.500,00

11	CAPACIDADE DE 95 AMPÈRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIM 52-BATERIA COM CAPACIDADE DE 100 AMPÈRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIM	Unidade	13,00	406,712542	5.287,263049	89.500,00
12	53-BATERIA COM CAPACIDADE DE 135 AMPÈRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIM	Unidade	2,00	534,536484	1.069,072968	89.500,00
13	54-BATERIA COM CAPACIDADE DE 150 AMPÈRES/HORA (AH); CORRENTE DE ARRANQUE A FRIO (CCA) COM VALOR MÍNIM	Unidade	69,00	551,967022	38.085,724487	89.500,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	115-CONSERTO EM PNEU DE MEDIDAS 10.00 R20 (PREPARAR INTERNA E EXTERNAMENTE A CARCAÇA PARA A APLICAÇÃO	Unidade	80,00	180,000000	14.400,000000	174.650,00
2	116-CONSERTO EM PNEU DE MEDIDAS 215/75 R17.5 (PREPARAR INTERNA E EXTERNAMENTE A CARCAÇA PARA A APLIC	Unidade	35,00	170,000000	5.950,000000	174.650,00
3	117-CONSERTO EM PNEU DE MEDIDAS 275/80 R22.5 (PREPARAR INTERNA E EXTERNAMENTE A CARCAÇA PARA A APLIC	Unidade	120,00	190,000000	22.800,000000	174.650,00
4	118-SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU COM CONSTRUÇÃO RADIAL, COM	Unidade	80,00	600,000000	48.000,000000	174.650,00

	MEDIDAS 10.00					
	R20.TIPO DE BANDA DE RODA					
	119-SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU COM CONSTRUÇÃO RADIAL, DE MEDIDAS 215/75 R17.5.TIPO DE BANDA DE RO					
5		Unidade	24,00	500,000000	12.000,000000	174.650,00
	120-SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU COM CONSTRUÇÃO RADIAL, DE MEDIDAS 275/80 R22.5.TIPO DE BANDA DE RO					
6		Unidade	110,00	650,000000	71.500,000000	174.650,00

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA **10.539.642/0001-17**

Total do Fornecedor

R\$ 1.414.700,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	100-PNEU DE CONSTRUÇÃO RADIAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 225 MM, SÉRIE 75 (ALTURA DO FLAN	Unidade	64,00	758,415661	48.538,602313	1.414.700,00
2	101-PNEU DE CONSTRUÇÃO RADIAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 225 MM, SÉRIE 65 (ALTURA DO FLAN	Unidade	28,00	624,577603	17.488,172892	1.414.700,00
3	102-PNEU DE CONSTRUÇÃO RADIAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 245 MM, SÉRIE 70 (ALTURA DO FLAN	Unidade	20,00	738,786079	14.775,721586	1.414.700,00
4	103-PNEU DE CONSTRUÇÃO RADIAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 265 MM, SÉRIE 65 (ALTURA DO FLAN	Unidade	18,00	912,775555	16.429,959981	1.414.700,00
5	104-PNEU DE CONSTRUÇÃO RADIAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 265 MM, SÉRIE 70 (ALTURA DO	Unidade	50,00	803,028347	40.151,417355	1.414.700,00

6	FLAN 105-PNEU DE CONSTRUÇÃO RADIAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 275 MM, SÉRIE 80 (ALTURA DO FLAN	Unidade	132,00	1.784,507438	235.554,98181 3	1.414.700,00
7	106-PNEU DE CONSTRUÇÃO RADIAL PARA EIXO TRATIVO, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 275 MM, SÉRIE	Unidade	8,00	2.127,132866	17.017,062929	1.414.700,00
8	107-PNEU DE CONSTRUÇÃO RADIAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 275 MM, SÉRIE 80 (ALTURA DO FLAN	Unidade	65,00	2.037,015240	132.405,99062 9	1.414.700,00
9	108-PNEU DE CONSTRUÇÃO RADIAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 385 MM, SÉRIE 65 (ALTURA DO FLAN	Unidade	2,00	2.462,620264	4.925,240529	1.414.700,00
10	109-PROTETORA ARO 15	Unidade	9,00	35,690149	321,211339	1.414.700,00
11	110-PROTETORA ARO 16	Unidade	2,00	37,688797	75,377594	1.414.700,00
12	111-PROTETORA ARO 20	Unidade	119,00	53,535223	6.370,691554	1.414.700,00
13	112-PROTETORA ARO 24	Unidade	8,00	99,040163	792,321302	1.414.700,00
14	113-PROTETORA ARO 25	Unidade	10,00	157,928908	1.579,289083	1.414.700,00
15	114-PROTETORA ARO 34	Unidade	4,00	133,838058	535,352231	1.414.700,00
16	55-CÂMARA DE AR 6.50-16	Unidade	4,00	57,104238	228,416952	1.414.700,00
17	56-CÂMARA DE AR 7.50-15	Unidade	9,00	58,888745	529,998709	1.414.700,00
18	57-CÂMARA DE AR 7.50-16	Unidade	2,00	75,841566	151,683132	1.414.700,00
19	58-CÂMARA DE AR 9.00-20	Unidade	116,00	101,716924	11.799,163180	1.414.700,00
20	59-CÂMARA DE AR 14.00-24	Unidade	28,00	294,443727	8.244,424363	1.414.700,00
21	60-CÂMARA DE AR 14.9-24	Unidade	4,00	285,521190	1.142,084760	1.414.700,00
22	61-CÂMARA DE AR ARO 17 (PARA PNEU 2.50-17M/C 43P OU	Unidade	138,00	49,073955	6.772,205727	1.414.700,00

	2.75-17 M/C 47P)					
23	62-CÂMARA DE AR ARO 17 (PARA PNEU 110/90-17 M/C 60P)	Unidade	56,00	47,289447	2.648,209038	1.414.700,00
24	63-CÂMARA DE AR 17.5-25	Unidade	10,00	490,739545	4.907,395454	1.414.700,00
25	64-CÂMARA DE AR ARO 18 (PARA PNEU 120/80-18M/C 62S)	Unidade	30,00	35,690149	1.070,704463	1.414.700,00
26	65-CÂMARA DE AR ARO 18 (PARA PNEU 2.75-18 M/C 42P OU 90/90-18M/C 57P)	Unidade	22,00	44,612686	981,479091	1.414.700,00
27	66-CÂMARA DE AR ARO 19 (PARA PNEU 90/90-19 M/C 52P)	Unidade	56,00	35,690149	1.998,648331	1.414.700,00
28	67-CÂMARA DE AR 18.4-34	Unidade	2,00	337,271906	674,543812	1.414.700,00
29	68-CÂMARA DE AR ARO 21 (PARA PNEU 90/90-21 M/C 54S)	Unidade	30,00	35,690149	1.070,704463	1.414.700,00
30	69-PNEU DE CONSTRUÇÃO DIAGONAL, LARGURA NOMINAL DA BANDA DE RODAGEM DE 2.50 MM, DIÂMETRO DO ARO DE 1	Unidade	67,00	147,221864	9.863,864863	1.414.700,00
31	70-PNEU DE CONSTRUÇÃO DIAGONAL, LARGURA NOMINAL DA BANDA DE RODAGEM DE 2.75 MM, DIÂMETRO DO ARO DE 1	Unidade	67,00	124,915521	8.369,339884	1.414.700,00
32	71-PNEU DE CONSTRUÇÃO DIAGONAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 2.75 MM, DIÂMETRO DO ARO DE 18	Unidade	9,00	133,838058	1.204,542521	1.414.700,00
33	72-PNEU DE CONSTRUÇÃO DIAGONAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 6.50 MM, DIÂMETRO DO ARO DE 16	Unidade	4,00	583,533932	2.334,135729	1.414.700,00
34	73-PNEU DE CONSTRUÇÃO RADIAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 7.50 POLEGADAS, DIÂMETRO DO ARO D	Unidade	9,00	1.070,704463	9.636,340165	1.414.700,00

35	74-PNEU DE CONSTRUÇÃO DIAGONAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 7.50 POLEGADAS, DIÂMETRO DO ARO	Unidade	2,00	713,802975	1.427,605950	1.414.700,00
36	75-PNEU DE CONSTRUÇÃO DIAGONAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 9.00 MM, DIÂMETRO DO ARO DE 20	Unidade	2,00	1.204,542521	2.409,085041	1.414.700,00
37	76-PNEU PARA EIXO DIRECIONAL OU LIVRE, DE CONSTRUÇÃO RADIAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 10	Unidade	80,00	1.983,480017	158.678,40138 ₅	1.414.700,00
38	77-PNEU PARA EIXO TRATIVO, DE CONSTRUÇÃO RADIAL, LARGURA DA SECÇÃO DO PNEU DE 10.00 MM, DIÂMETRO DO	Unidade	10,00	2.073,597643	20.735,976429	1.414.700,00
39	78-PNEU DE CONSTRUÇÃO DIAGONAL, LARGURA DA BANDA DE RODAGEM DE 12.5 MM, DIÂMETRO DO ARO DE 18 POLEGA	Unidade	4,00	1.972,772973	7.891,091891	1.414.700,00
40	79-PNEU DE CONSTRUÇÃO DIAGONAL, LARGURA DA BANDA DE RODAGEM DE 14.00 MM, DIÂMETRO DO ARO DE 24 POLEG	Unidade	22,00	3.340,597924	73.493,154326	1.414.700,00
41	80-PNEU DE CONSTRUÇÃO DIAGONAL, CLASSIFICAÇÃO R-1 (TRAÇÃO REGULAR), LARGURA DA BANDA DE RODAGEM 14.9	Unidade	2,00	2.308,081920	4.616,163841	1.414.700,00
42	81-PNEU DE CONSTRUÇÃO DIAGONAL, CLASSIFICAÇÃO R-1 (TRAÇÃO REGULAR), LARGURA DA BANDA DE RODAGEM 14.9	Unidade	2,00	3.119,095938	6.238,191876	1.414.700,00

43	82-PNEU DE CONSTRUÇÃO DIAGONAL, DESENHO DA BANDA DE RODAGEM COM MODELO L-2, LARGURA DA BANDA DE RODA	Unidade	2,00	4.166,369818	8.332,739637	1.414.700,00
44	83-PNEU DE CONSTRUÇÃO DIAGONAL, DESENHO DA BANDA DE RODAGEM COM MODELO L-3, LARGURA DA BANDA DE RODA	Unidade	8,00	4.225,713613	33.805,708905	1.414.700,00
45	84-PNEU DE CONSTRUÇÃO DIAGONAL, CLASSIFICAÇÃO R-1 (TRAÇÃO REGULAR), LARGURA DA BANDA DE RODAGEM DE 1	Unidade	2,00	3.337,921163	6.675,842325	1.414.700,00
46	85-PNEU DE CONSTRUÇÃO DIAGONAL, CLASSIFICAÇÃO R-4 (INDUSTRIAL), LARGURA DA BANDA DE RODAGEM DE 19.5	Unidade	4,00	3.390,564132	13.562,256529	1.414.700,00
47	86-PNEU DE CONSTRUÇÃO DIAGONAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 90 MM, SÉRIE 90 (ALTURA DO FLAN	Unidade	9,00	147,221864	1.324,996773	1.414.700,00
48	87-PNEU DE CONSTRUÇÃO DIAGONAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 90 MM, SÉRIE 90 ALTURA DO FLANC	Unidade	20,00	236,447236	4.728,944711	1.414.700,00
49	88-PNEU DE CONSTRUÇÃO DIAGONAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 90 MM, SÉRIE 90 (ALTURA DO FLAN	Unidade	38,00	196,295818	7.459,241091	1.414.700,00
50	89-PNEU DE CONSTRUÇÃO DIAGONAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 110 MM,	Unidade	38,00	2.409,085041	91.545,231568	1.414.700,00

51	SÉRIE 90 (ALTURA DO FLA 90-PNEU DE CONSTRUÇÃO DIAGONAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 120 MM, SÉRIE 80 (ALTURA DO FLA	Unidade	20,00	276,598653	5.531,973058	1.414.700,00
52	91-PNEU DE CONSTRUÇÃO RADIAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 175 MM, SÉRIE 65 (ALTURA DO FLANC	Unidade	12,00	355,116980	4.261,403762	1.414.700,00
53	92-PNEU DE CONSTRUÇÃO RADIAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 175 MM, SÉRIE 70 (ALTURA DO FLANC	Unidade	170,00	339,056413	57.639,590247	1.414.700,00
54	93-PNEU DE CONSTRUÇÃO RADIAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 195 MM, SÉRIE 65 (ALTURA DO FLANC	Unidade	12,00	410,436711	4.925,240529	1.414.700,00
55	94-PNEU DE CONSTRUÇÃO RADIAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 195 MM, SÉRIE 70 (ALTURA DO FLANC	Unidade	12,00	490,739545	5.888,874545	1.414.700,00
56	95-PNEU DE CONSTRUÇÃO RADIAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 195 MM, SÉRIE 75 (ALTURA DO FLANC	Unidade	66,00	562,119843	37.099,909636	1.414.700,00
57	96-PNEU DE CONSTRUÇÃO RADIAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 205 MM, SÉRIE 60 (ALTURA DO FLANC	Unidade	80,00	535,352231	42.828,178511	1.414.700,00
58	97-PNEU DE CONSTRUÇÃO RADIAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 205 MM,	Unidade	166,00	511,261381	84.869,389243	1.414.700,00

59	SÉRIE 75 (ALTURA DO FLANC 98-PNEU DE CONSTRUÇÃO RADIAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 215 MM, SÉRIE 65 (ALTURA DO FLANC 99-PNEU DE CONSTRUÇÃO RADIAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 215 MM, SÉRIE 75 (ALTURA DO FLANC	Unidade	12,00	744,139602	8.929,675220	1.414.700,00
60	SÉRIE 75 (ALTURA DO FLANC 98-PNEU DE CONSTRUÇÃO RADIAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 215 MM, SÉRIE 65 (ALTURA DO FLANC 99-PNEU DE CONSTRUÇÃO RADIAL, LARGURA NOMINAL DA SECÇÃO DO PNEU DE 215 MM, SÉRIE 75 (ALTURA DO FLANC	Unidade	136,00	803,028347	109.211,85520 4	1.414.700,00